
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Л?. / /  /м з  ̂S9J.9
г. Сочи

Об утверждении состава жюри финала 
городского профессионального конкурса «Учитель года Сочи» в 2023 году

В соответствии с приказами управления по образованию и науке админи­
страции муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Крас­
нодарского края от 16.11.2023 г. №1840 «О проведении финала городского про­
фессионального конкурса «Учитель года Соци» в 2023 году», от 24.11.2023 г. 
№1903 «О внесении изменений в приказ УОН от 16.11.2023 г. №1840 «О прове­
дении финала городского профессионального конкурса «Учитель года Сочи» в 
2023 году» 01.12.2023 г. состоится финал городского профессионального конкур­
са «Учитель года Сочи» в 2023 году (далее - Конкурс).

В целях организации работы жюри Конкурса приказываю:
1. Утвердить состав жюри Конкурса:

-  Медведева О.Н., начальник управления! по образованию и науке админи­
страции муниципального образования гбродской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края;

-  Церекидзе В.Г., директор МКУ СЦРО;
-  Сапелкина Л.В., начальник отдела общего и профессионального образова­

ния управления по образованию и науке администрации муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края;

-  Агеева М.А., председатель Сочинской городской территориальной органи­
зации профсоюза работников образования и науки;

-  Лазарева А.С., учитель английского языка МОБУ гимназии №15, призер 
краевого профессионального конкурса «Учитель года Кубани» в 2023 году;

-  Ставицкая А.Н., учитель русского языка и литературы МОБУ 00111 №48, 
победитель краевого профессионального конкурса «Педагогический дебют» 
в 2023 году.
2. Утвердить состав Детского жюри Конкурса из числа учащихся 10-11 

классов социально-педагогической направленности МОБУ СОШ №24:
-  Айрапетян Мэри Мушеговна;
-  Бабина Анастасия Денисовна;
-  Барзанова Виктория Андреевна;
-  Нарсия Лиана Якобовна;
-  Тудвасева Полина Романовна.

3. Назначить координатором деятельноЬти Детского жюри Е.Ю.Пашкову, 
педагога дополнительного образования МАУ ДО ЦДОД «СИБ».

I



4. Руководителям МАУ ДО ТТДОД «СИБ» (В.В. Бесшапошников), МОБУ 
гимназии №15 (В.В. Панькова), МОБУ СОШ №24 (Н.В. Гончарова), МОБУ ООШ 
№48 (Т.В .Михайлова) обеспечить участие в Конкурсе координатора Детского 
жюри и членов жюри.

5. Директору МКУ СЦРО (В. Г. Церекидзе) обеспечить организационно- 
методическое сопровождение членов жюри.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.начальника управления


